关于征集第八届大学生网络文化节活动项目的通知
学生工作处〔2018〕14号
各二级学院：
为深入贯彻十九大精神，纪念改革开放四十周年，学习贯彻学校三次党代会精神，推动我校校园网络文化建设，充分展现大学生爱党爱国、热爱生活、积极进取、团结向上的精神风貌，建设具有我校特色的网络文化，将于4--6月份举办第八届大学生校园网络文化节。为加强活动教育效果，现对二级学院征集网络文化活动项目，相关要求通知如下：
一、指导思想
深入贯彻十九大精神，贯彻学校三次党代会精神，争做合格网民，秀出潍院网络文化新风采。
二、 活动主题
纪念改革开放40年，畅想网络e时代。
三、活动时间
2018年4月—6月。
四、组织方式

第八届大学生校园网络文化节由学生工作处(武装部）主办，大学生网络传媒中心承办6-7项活动，各二级学院通过申报承办部分活动。主办单位负责确定活动主题，筛选审定活动方案，进行总体协调和总结表彰，承办单位负责活动的具体组织实施、有关音像和文字资料的收集整理、活动评奖宣传等工作。
五、征集活动要求
（一）各二级学院根据活动主题，结合学院特色，策划网络文化活动，尽可能展现当代大学生良好的精神风貌，弘扬网络正能量。
（二）活动内容积极向上，形式新颖，策划案详细，操作性强，遵守国家法律法规，传递青春正能量。
请各二级学院将详细的活动策划方案及经费预算于3月26日送至大学网络传媒中心办公室（5号公寓5190）。3月31日前公布活动项目入选学院。
六、活动负责人联系方式
柴硕：17863651306
未尽事宜，另行通知。
附件：活动策划案封皮
学生工作处(武装部）
二〇一八年三月二十二日
[image: image1.png]

第八届大学生网络文化节

策
划
案
学院：

（加盖学院章）